
UCHWAŁA NR LXXX/516/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w sprawie opracowania zasad wydzielania w budżecie miasta
środków na funkcjonowanie dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wobec niezrealizowania przez Zarząd Miasta zapisów § 16 Statutu dotyczących

finansowania dzielnic zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania w terminie
jednego miesiąca zasad wydzielania w budżecie miasta środków na funkcjonowanie
dzielnic.

§ 2.

1. W szczególności należy:
a/ określić procentowy udział każdej dzielnicy w dochodach miasta wymienionych w

§ 16, ust. 2 statutów dzielnic i przedstawić stosowne projekty uchwał Rady
Miasta, zgodnie z § 16 ust. 3 statutów dzielnic, jako wskazówkę do określenia
wysokości środków wydzielonych dla dzielnicy w projekcie uchwały o budżecie
miasta.

b/ ustalić zasady dotacji związanej z wyrównaniem poziomów infrastruktury
komunalnej w poszczególnych dzielnicach.

2. Wysokość udziału procentowego opisanego w ust. 1 lit. a powinna uwzględniać
aktualny zakres kompetencji dzielnicy. Dotacja opisana w ust.1 lit. b powinna być w
pierwszej kolejności powiązana z przekazywaniem środków na dofinansowanie
czynów społecznych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


